

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230907
Stavba: Rozpočet LC Horňoleská final

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VLS ČR, s.p. Pod Jiuliskou 1621/5, Praha 6

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.06.2024

IČ:
DIČ: CZ00000205

IČ:
DIČ: CZ28149131

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobku, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení.
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Veškerá položka s materiálem musí obsahovat v ceně i dodávku na stavbu

Cena bez DPH			6 886 957,90
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 886 957,90	1 446 261,16
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 333 219,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20230907

Stavba:

Rozpočet LC Horňoleská final

Místo:

Datum:

03.06.2024

Zadavatel:

VLS ČR, s.p. Pod Jiuliskou 1621/5, Praha 6

Projektant:

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 886 957,90	8 333 219,06
SO 01k	Oprava LC Horňoleská	6 886 957,90	8 333 219,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet LC Horňoleská final

Objekt:

SO 01k - Oprava LC Horňoleská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.06.2024

Zadavatel:

VLS ČR, s.p. Pod Jiuliskou 1621/5, Praha 6

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Uchazeč:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ:

28149131

DIČ:

CZ28149131

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Veškeré položky s materiály musí obsahovat v ceně i dodávku na stavbu.

Cena bez DPH

6 886 957,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 886 957,90	21,00%	1 446 261,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 333 219,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet LC Horňoleská final

Objekt: SO 01k - Oprava LC Horňoleská

Místo: VLS ČR, s.p. Pod Jiuliskou 1621/5, Praha 6
Zadavatel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 03.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 886 957,90
HSV - Práce a dodávky HSV		6 886 957,90
1 - Zemní práce		48 273,52
4 - Vodorovné konstrukce		3 201,00
5 - Komunikace		6 039 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		119 783,68
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb		355 800,00
99 - Staveništní přesun hmot		320 099,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet LC Horňoleská final

Objekt: SO 01k - Oprava LC Horňoleská

Místo: VLS ČR, s.p. Pod Jiuliskou 1621/5, Praha 6
Zadavatel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 03.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 886 957,90

D HSV Práce a dodávky HSV 6 886 957,90

D 1 Zemní práce 48 273,52

1	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	40,000	862,00	34 480,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			2 ks sjezdů 50*0,4*2		40,000		
----	--	--	----------------------	--	--------	--	--

2	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	4,344	912,00	3 961,73
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV			čela propustku 1,2*0,7*0,8*2		1,344		
VV			rýha pro trubku uložení 6*0,5*0,5*2		3,000		
VV			Součet		4,344		

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	44,344	48,00	2 128,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,344	74,00	3 281,46
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV			2 ks sjezdů čela propustku 1,2*0,7*0,8*2		1,344		
VV			rýha pro trubku uložení 6*0,5*0,5*2		3,000		
VV			50*0,4*2		40,000		
VV			Součet		44,344		

5	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	3,000	425,00	1 275,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	6,000	421,00	2 526,00
VV			3*2 Přepočtené koeficientem množství		6,000		

7	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	44,344	14,00	620,82
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 4 Vodorovné konstrukce 3 201,00

8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,000	1 067,00	3 201,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV			OBSYP ROURY 6*0,5*0,5*2		3,000		
----	--	--	-------------------------	--	-------	--	--

D 5 Komunikace 6 039 800,00

9	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	9 200,000	122,00	1 122 400,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	--------------

VV			Trasa LC (1800+800)*3,5		9 100,000		
VV			Rozjezd 100		100,000		
VV			Součet		9 200,000		

10	K	567551141	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofílce tl přes 300 do 350 mm pl přes 6000 do 10000 m2	m2	9 200,000	90,00	828 000,00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

P			Poznámka k položce: rozhrnutí přidávaného kameniva, sejmnutí na hloubku 250 mm a smísení hmot s vlhčením a uložení zpět, vyrovnaní profilu v příčném i podélném směru, zhutnění				
VV			Trasa LC (1800+800)*3,5		9 100,000		
VV			Rozjezd 100		100,000		
VV			Součet		9 200,000		

11	K	569831111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkostrti tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	2 600,000	115,00	299 000,00
----	---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>s rozprostřením a zhutněním</i>				
	VV		<i>(1800+800)*0,5*2</i>				
			Součet				
12	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	9 200,000	66,00	607 200,00
	VV		Trasa LC				
	VV		<i>(1800+800)*3,5</i>				
	VV		Rozjezd				
	VV		100				
	VV		Součet				
13	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	9 200,000	66,00	607 200,00
	VV		Trasa LC				
	VV		<i>(1800+800)*3,5</i>				
	VV		Rozjezd				
	VV		100				
	VV		Součet				
14	K	574391111R00	Makadam živičný penetrační hrubý z kameniva hrubého drceného, z asfaltu, tloušťky 100 mm	m2	9 200,000	280,00	2 576 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>s rozprostřením kameniva na sucho, s postřikem asfaltem, s posypem</i>				
			<i>drť a se zhutněním</i>				
	VV		Trasa LC				
	VV		<i>(1800+800)*3,5</i>				
	VV		Rozjezd				
	VV		100				
	VV		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
15	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	4,000	12 460,00	49 840,00
16	K	919551013	Zřízení propustků z trub plastových DN 500	m	14,400	2 960,00	42 624,00
17	M	56241112	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 500mm	m	14,688	1 860,00	27 319,68
	VV		2,4*3*2				
	VV		14,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				
D	93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
18	K	938902102R00	Čištění příkopů nepevných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	2 400,000	83,00	199 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu</i>				
			<i>nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s</i>				
			<i>odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní</i>				
			<i>prostředek,</i>				
	VV		2400				
	VV		Součet				
19	K	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	9 200,000	6,00	55 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>povrchu živičného, betonového nebo dlážděného</i>				
	VV		Trasa LC				
	VV		<i>(1800+800)*3,5</i>				
	VV		Rozjezd				
	VV		100				
	VV		Součet				
20	K	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm	m2	3 900,000	26,00	101 400,00
	VV		<i>(1800+800)*1,5</i>				
	VV		Součet				
D	99		Staveništní přesun hmot				
21	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	4 267,996	75,00	320 099,70
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>vodorovně do 200 m</i>				